
                    BOHOSLUŽBY 2016    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE  

 

28. 2. 

3. NEDĚLE POSTNÍ 

  

 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za + rodiče Vranovy MH 39 

pobožnost křížové cesty 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

Za + manželku + rodiče z obou 

stran a sourozence 136 

pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

14:00 

 

Za naše farní společenství 

pobožnost křížové cesty-za 

nemocné, trpící a osamělé 

PO  ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBY MATEK - na faře 

ÚT Po mši adorace M. HUZOVÁ 17:00 Za živou a + rodinu Škodovu MH 44 

ST 
Po mši adorace 

 

ŽEROTÍN 17:00 Za společenství živého růžence 

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE 

ČT 
Po mši adorace 

 
 

ŠTĚPÁNOV 17:00 
Za + Josefa Spurného a Šabatu, 

živé a + příbuzné i za duše v očistci 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ 

První pátek v měsíci 

Dopoledne návštěva 

starších farníků 

HNOJICE 17:00 

Za Karla a Marii Pickovy, bratra 

Karla a za živou rodinu  

Po mši adorace 

SO  BŘEZCE 

16:20 

17:00 

 

pobožnost křížové cesty 

Za + Josefa Hladiše, živou a + 

rodinu Hladišovu a Božkovu Bř 759 

NE 

 

6. 3. 

4. NEDĚLE POSTNÍ 

 

Sbírka na Světové dny 

mládeže v Krakově 

v červenci 2016 

 

 

M. HUZOVÁ 

7:30 

 

14:00 

Za + manžele Lukešovy 

a sourozence  

pobožnost křížové cesty 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za naše farní společenství 

pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + Ladislava Coufala, živou 

a + rodinu Coufalovu a Zbořilovu  

pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV - sbírka Haléř sv. Petra vynesla před týdnem v kapli v Březcích 850,- Kč a ve farním 

kostele 4.637,- Kč, celkem 5.487,- Kč. Děkujeme. 

+ Paní Nožková, bude po mši svaté v sobotu v Březcích 5. 3. a v neděli 6. 3. ve farním kostele 

vybírat na radio Proglas. 

+ Příští neděli se představí dětí, které se připravují na sv. přijímání. 

M. HUZOVÁ - sbírka Haléř sv. Petra vynesla před týdnem 1.130,- Kč. Děkujeme, 

HNOJICE - sbírka Haléř sv. Petra vynesla před týdnem 2.300,- Kč. Děkujeme. 

+ Nový el. pohon na 2 velké zvony a na malý umíráček: 110.000,- Kč. Hodil by se ještě jeden zvon. 

+ Výzva k přihláškám do semináře 

+ Hnutí pro život zve všechny rodiny na Národní pochod pro život, který se uskuteční  v sobotu 2. dubna 2016 

v Praze. Zahájení mší svatou v 10.00 v katedrále, oběd zdarma pro registrované rodiny zajištěn. Přihlásit se 

můžete na www.pochodprozivot.cz. Kdyby se některá rodina chtěla zúčastnit a nemohla pro nedostatek peněz, tak 

ji farnost přispěje. 

http://www.pochodprozivot.cz/

